Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 16.12.2013

                        № 894

             г. Батайск

О признании утратившим силу Постановления
Администрации города Батайска от 01.03.2012г.
№ 557 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Оказание адресной социальной
помощи в городе Батайске»
В связи с наделением полномочий по приему документов на предоставление муниципальной услуги «Оказание адресной помощи в городе Батайске» муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 01.03.2012г. № 557 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи в городе Батайске».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города  Батайска

            В.В. Путилин